УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от Л  fJL.Jta/f
ст-ца Калининская

№

О проведении муниципального этапа краевого
детского экологического конкурса «Зеленая планета»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 12 декабря 2018 года №4419 «О
проведении краевого детского экологического конкурса «Зеленая планета»
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап краевого детского экологического
конкурса «Зеленая планета» (далее-Конкурс) с 25 декабря 2018 года по 20
февраля 2019 года согласно положению.

2. Создать и утвердить состав комиссии Конкурса согласно приложению.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить

направление конкурсных работ в срок до 16 февраля 2019 года в управление
образования администрации муниципального образования Калининский район
кабинет №41.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела образовательных учреждений управления образования
администрации муниципального образования Калининский район А.Н.
Невтрило.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования
администрации муниципального
образования Калининский район
от л  № м ч

СОСТАВ
комиссии муниципального этапа краевого детского

экологического конкурса «Зеленая планета»

Невтрило
Алексей Николаевич

Потемкина
Татьяна Викторовна

Павликова
Татьяна Петровна

Перепелица
Ирина Анатольевна

Петровская
Надежда Николаевна

Ревякина
Елена Вячеславовна

Начальник отдела образовательных учреждений
управления образования администрации
муниципального образования Калининский район,
председатель комиссии;

методист муниципального казенного учреждения
«Консультационно-методический центр»
муниципального образования Калининский район,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
директор муниципального казенного учреждения
образования центр оценки качества образования
муниципального образования Калининский район;

главный специалист образовательных учреждений
управления образования администрации
муниципального образования Калининский район;

председатель районной территориальной
организации профсоюза работников образования
муниципального образования Калининский район;

директор муниципального казенного учреждения
«Консультационно-методический центр»
муниципального образования Калининский район.

Начальник отдела образовательных
учреждений управления образования
администрации муниципального
образования Калининский район А.Н. Невтрило